
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

23 листопада 2018 року № 441

Про виготовлення проектно-кошторисної
документації

Керуючись статтями 52,59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», у зв’язку з необхідністю проведення
капітального ремонту частини приміщення Опорного закладу Гребінківської
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Замовити проектно-кошторисну документацію на проведення

капітального ремонту частини приміщення Опорного закладу
Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 4.

Міський голова В. І. Колісніченко


